
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego Gminy Drzewica z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 14 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Drzewica z zakresu zdrowia 
publicznego w 2024 roku. 

§ 2. Powierzam realizację zadania, o którym mowa w §1 następującym podmiotom: 

L.p. Nazwa podmiotu Wnioskowana kwota dotacji Przyznana kwota dotacji 

1 
ORTOMEDSPORT Praktyka Lekarska 
Bartłomiej Kacprzak,  ul. 28 Pułku Strzelców 
Kaniowskich 45, 90-640 Łódź  

8991,00 zł 8991,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: AAB125D3-A55A-4DB8-9D59-D518430CA65C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


